PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2022

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL nº 49/2022 objetivando o REGISTRO DE PREÇO para futuras e
eventuais aquisições de óleos lubrificantes, fluídos e detergentes para a frota de
veículos do Município de Álvaro de Carvalho está ADIADO em virtude de problemas
técnicos a serem solucionados na data da sessão. A nova sessão pública presencial
terá início às 09:00h do dia 23/09/2022. Os interessados em participar deste certame
poderão obter melhores informações pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou
pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m.
Álvaro de Carvalho/SP, 19 de Setembro de 2022. Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito
Municipal.